
UCHWAŁA NR 3/19/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 
  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu numer 2 do umowy wsparcia 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 13921), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu numer 2 do umowy wsparcia zawartej 
pomiędzy Kujawsko-Pomorską Siecią Informacyjną Sp. z o.o., jako Spółką, Województwem 
Kujawsko-Pomorskim, jako Wspólnikiem i Bankiem Polska Kasa Opieki S.A., jako Agentem 
Płatniczym, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890. 


